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بازرس کل چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ۱۳۰۰ 
پروژه بلاتکلیف در استان وجود دارد، گفت: این پروژه ها 
بدون در نظر گرفتن مسائل فنی در سالیان گذشته 
کلنگ زنی شده بودند و تا زمانی که این پروژه ها تعیین 

تکلیف نشده است، نباید پروژه جدیدی کلنگ زنی شود.
علی احمدی دوم تیرماه در جمع اصحاب رسانه چهارمحال 
و بختیاری با اشاره به اینکه نمی توان روند رسیدگی به 
پرونده های در حال بررسی در دستگاه های نظارتی را تا 
زمان اعلام نتیجه قطعی و صدور حکم رسانه ای کرد، 
اظهار کرد: تمامی موارد تخلف اعلامی از سوی رسانه ها 
و سوءجریان های گزارش شده از دستگاه های اجرایی 
مورد رسیدگی قرار گرفته است. بازرس کل چهارمحال 
و بختیاری با بیان اینکه ۲۸ بازرسی برنامه ای در استان 
از دستگاه های اجرایی انجام شده است، افزود: همچنین 
۱۰۰ مورد بازرسی های موردی در این راستا انجام شده 
است، همچنین در این بازرسی ها ۱۱۴ گزارش اصلاح 
امور، ۳۱ گزارش برنامه ای، چهار گزارش بازرسی 
فوق العاده و ۸۵ گزارش بازرسی موردی در استان در 

سال گذشته تهیه شد.
وی بیان کرد: ۵۰۴ نفر از کارکنان دولت در سال گذشته 
در سطح چهارمحال و بختیاری تحت تعقیب اداری قرار 
گرفتند، همچنین ۳۰۹ نفر از کارکنان دولت در استان 
نیز به علت مواردی مانند تضییع حقوق بیت المال و اموال 
عمومی، ۹۲ مورد تصرف غیرقانونی در وجوه و ... تحت 

تعقیب کیفری قرار دارند. احمدی ادامه داد: در سال 
گذشته هفت مورد استرداد وجوه اموال به مبلغ ۷۹۰ 
میلیارد ریال، پنج مورد وصول مطالبات به ارزش ۴۲۰ 
میلیارد ریال، یک مورد جلوگیری از فرار مالیاتی به 
ارزش ۳۴ میلیارد ریال، هفت مورد جلوگیری از تضییع 
اموال به ارزش ۲۴۰ میلیارد ریال، چهار مورد جلوگیری 
از تخریب و تصرف اراضی ملی به ارزش ۲۵۰۰ هکتار 
و سه مورد پیگیری برای صدور سند مالکیت اراضی 
عمومی و دولتی به ارزش ۱۱۵ میلیارد ریال انجام شد. 
بازرس کل چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه برخی از 
صاحبان واحدهای تولیدی و سرمایه گذاران از بروکراسی 
حاکم بر دستگاه های اجرایی گلایه مند هستند، عنوان 
کرد: به همین منظور ۵۰ جلسه با مدیران دستگاه های 
اجرایی برگزار شده است، دستگاه نظارتی ترمزی در برابر 
انجام امور نیست، بلکه با روحیه جهادی به دنبال پیگری 
مطالبات است، مدیر نباید دچار روزمرگی شود. وی با 
تاکید بر اینکه باید سوءجریان های موجود در دستگاه های 
اجرایی مدیریت شود، خاطرنشان کرد: این کار از تشکیل 
پرونده در دستگاه قضایی جلوگیری می کند. احمدی با 
اشاره به اینکه ۱۳۰۰ پروژه بلاتکلیف در چهارمحال و 

بختیاری وجود دارد، گفت: این پروژه ها بدون در نظر 
گرفتن مسائل فنی در سالیان گذشته کلنگ زنی شده 
است، این پروژه ها باید به سرعت تعیین تکلیف شود، 
زیرا هزینه های بسیاری را به بیت المال تحمیل می کند و 
تا زمانی که این پروژه ها تعیین تکلیف نشده است، نباید 
پروژه جدیدی کلنگ زنی شود. بازرس کل چهارمحال و 
بختیاری در خصوص واگذاری اراضی به سرمایه گذاران 
توسط شرکت شهرک های صنعتی، اداره کل راه و 
شهرسازی، جهادکشاورزی و منابع طبیعی، یادآور شد: 
از واگذاری برخی از این اراضی حدود ۲۵ سال زمان 
می گذرد و سرمایه گذار به تعهدات خود عمل نکرده 
است، این اراضی باید به بیت المال بازگردد. وی با بیان 
اینکه از کلنگ زنی سد خرسان حدود ۱۰ سال زمان 
می گذرد، عنوان کرد: این پروژه تنها حدود پنج درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و ۱۵ نفر نیز در این پروژه مشغول 
به کار هستند که عملا می توان گفت این پروژه به دولت 
هزینه تحمیل می کند. احمدی در پایان خاطرنشان کرد: 
از زمان کلنگ زنی پروژه سد باباحیدر در چهارمحال و 
بختیاری ۱۱ سال زمان می گذرد، پیشرفت فیزیکی این 
پروژه حدود ۶۰ درصد است، طی بازرسی های انجام شده 

در فرآیند مناقصات این پروژه ۹۰۹ میلیارد ریال فساد 
مالی کشف شد، همچنین در رابطه با پروژه تونل زره 
۹ نفر دستگیر شدند. ۱۱ اتاق دادرسی الکترونیکی در 

زندان های چهارمحال و بختیاری راه اندازی شده است
در ادامه جلسه حمیدرضا حیدری مدیرکل زندان های 
چهارمحال و بختیاری با اشاره به فراوانی جرایم در 
بین زندانیان استان، اظهار کرد: موادمخدر با ۴۱.۸۵ 
درصد بیش ترین فراوانی را در بین زندانیان استان به 
خود اختصاص داده است، همچنین سرقت با ۴۸.۱۷ و 
جرایم علیه اشخاص و اطفال با ۱۷.۷۹ درصد در رده 
بعدی قرار دارد.وی بیان کرد: طبق سیاست گذاری های 
صورت گرفته در دوره تحول قوه قضاییه مقرر شد اشتغال 
زندانیان به ۵۰ درصد برسد، خوشبختانه در چهارمحال 
و بختیاری این عدد به ۵۴ درصد رسید و ۸۰۰ نفر از 

مددجویان گواهینامه مهارتی دریافت کردند.
حیدری خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۱۰۷ نفر 
از زندانیان مشمول عفو و تخفیف مجازات، ۱۰۶ نفر 
مشمول آزادی مشروط، ۴۱۰۳ زندانی مشمول مرخصی، 
۱۵۱ زندانی مشمول تعلیق از اجرای مجازات و نزدیک 
به ۱۰۰ نفر از سامانه نظارت الکترونیکی بهره مند شدند.

مدیرکل زندان های چهارمحال و بختیاری در پایان 
گفت: ۱۱ اتاق دادرسی الکترونیکی در زندان های استان 
راه اندازی شده که در این اتاق ها نزدیک به ۲۰۰۰ پرونده 

مورد رسیدگی قرار گرفته است.

بازرس کل استان خبر داد

وجود ۱۳۰۰ پروژه بلاتکلیف در چهارمحال و بختیاری

برداشت گندم در خراسان شمالی حدود ۱۰ روزی است 
که شروع شده اما دغدغه حضور دلال ها به بازار گندم 
جلوتر از برداشت این محصول ذهن همه را درگیر کرده 

است.
خشکسالی، کاهش تولید علوفه و قیمت بالاتر از نرخ 
خرید تضمینی از سوی دلال ها، این نگرانی را ایجاد 
کرده که شاید مقداری از گندم های تولید شده در این 

استان روانه مراکز خرید گندم نشود.
ارائه بسته های تشویقی به کشاورزان به منظور 
جلوگیری از روانه شدن گندم به دامداری و ...

کاوس شادلو عضو انجمن خبرگان کشاورزی خراسان 
شمالی در گفت و گو با ایسنا گفت: عملکردهای تعدادی 
از دستگاه ها در سال گذشته این دغدغه را ایجاد کرده تا 
حضور دلال ها برای خرید گندم در این استان پررنگ تر 
باشد و از سوی دیگر این اقبال نیز از سوی مردم وجود 

داشته باشد تا گندم خود را تحویل دلال ها دهند.
وی افزود: باید دولت راهکار و بسته های تشویقی را ارائه 
بدهد تا کشاورز تمایلی به تحویل گندم های خود به 
دلال نداشته باشد.  شادلو ادامه داد: عواملی همچون 
عدم پرداخت به موقع وجوه کشاورزان در سال های 
گذشته، بالا بودن قیمت نهاده های دامی و وجود مشکلات 
معیشتی و اقتصادی سبب می شود تا کشاورزان به این 
سمت سوق یابند تا گندم های خود را تحویل کشاورز 
دهند. محمدجواد تشکری معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی همچنین در 
گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه این دغدغه وجود 
دارد که امسال دلال ها برای خرید گندم از کشاورزان در 
استان فعال تر شوند، اظهارکرد: در همین راستا ۱۰۰ 
دلال خرید گندم که در سال های گذشته اقدام به خرید 
گندم می کردند، شناسایی و به دستگاه های بازرسی و 

اطلاعاتی معرفی شده اند.
وی با بیان اینکه برداشت و خرید گندم در این استان به 
تازگی شروع شده است، تصریح کرد: معرفی دلال های 

گندم به دستگاه های نظارتی و اطلاعاتی به منظور 
پیش گیری از خرید گندم توسط این افراد است.

تشکری خاطرنشان کرد: حتی در سال گذشته شاهد آن 
بودیم که دلال ها جلوی درب سیلوهای گندم ایستاده 
بودند و گندم های ارسال شده به سیلوهای گندم را 
به قیمت کمتر از خرید تضمینی به علت اینکه وجوه 
کشاورز با تاخیر پرداخت می شد، را خریداری می کردند. 
وی تصریح کرد: علاوه بر آن حتی این افراد گندم هایی 
که در سال گذشته توسط سیلو برگشت می خوردند را 

نیز از کشاورز خریداری می کردند.
این مقام مسئول ادامه داد: در سال جاری نیز به علت 
وقوع خشکسالی و نیاز به علوفه دلال ها ورود پیدا کرده 
و از سوی دیگر نرخی پیشنهادی ارائه شده از سوی این 

افراد هزار تومانی بیشتر از قیمت خرید تضمینی گندم 
است که از سوی دولت اعلام شده است، بنابراین همین 
عوامل این نگرانی را ایجاد کرده تا برخی از کشاورزان 
تمایل به تحویل گندم های خود به سیلو نداشته باشند.

وی تاکید کرد: بنابراین دولت باید اقدامات و بسته های 
تشویقی را ارائه دهد که این فرصت را از دلال بگیرد که 
یکی از مهمترین اقداماتی که در این برهه زمانی دولت 
می تواند انجام دهد، موضوع پرداخت به موقع گندمکاران 

است. 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: از سوی دیگر افزایش مراکز خرید 
گندم برای اینکه کشاورز راحت تر بتواند گندم را تحویل 
سیلو و یا مرکز خرید شود، یکی دیگر از اقدامات لازم 

است.
وی افزود: البته سیاست های وزارت جهاد کشاورزی 
به گونه ای شده که نهاده ها و یارانه های کشاورزی در 
صورتی به گندمکار پرداخت می شود که آن کشاورز 
محصول تولیدی خود را تحویل مراکز خرید گندم دهد.

تشکری ادامه داد: حتی برخی از دامداران بر سر مزارع 
کشاورزی رفته و گندم را از سر زمین خریداری می کنند 

که باید تلاش کنیم که گندم ها روانه دامداری ها نشود.
۵۰ درصد از مزارع دیم گندم در خراسان شمالی امسال 

از بین رفت
شهابی مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی نیز در گفت و گو با ایسنا، از پیش بینی کاهش 
۸۱ هزار تنی گندم طی امسال خبر داد و بیان کرد: علت 
کاهش تولید گندم طی امسال در این استان از بین 

رفتن سطح زیادی از دیم زارها است.
وی ادامه داد: سطح دیم زارهای این استان ۱۰۰ هزار 
هکتار است که حدود ۵۰ درصد از این مساحت از بین 
رفته است. وی اظهارکرد: میزان تولید گندم در سال 
گذشته ۲۶۶ هزار تن بوده که پیش بینی می شود این 

مقدار در سال جاری به عدد ۱۸۵ هزار تن برسد.
مهدی پوریا فر مدیر روابط عمومی شرکت غله و خدمات 
بازرگانی خراسان شمالی نیز در ادامه در گفت و گو با 
ایسنا، گفت: طی امسال پیش بینی می شود توسط سیلو 
و مراکز خرید گندم استان حدود ۹۰ هزار تن گندم 

خریداری شود.
وی افزود: تاکنون هفت هزار و ۶۹۸ تن گندم خریداری 
شده است که این مقدار از خرید در مقایسه با مدت 

مشابه سال گذشته تغییری نداشته است.
پوریا فر ادامه داد: از آغاز زمان خرید گندم طی سال 
جاری تا تاریخ ۲۴ خرداد ماه مبلغ بیش از دو میلیارد 
تومان از وجوه گندمکاران استان پرداخت شده است.

تعداد مراکز خرید گندم در خراسان شمالی را طی 
امسال ۲۶ مرکز اعلام کرد.

دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر کردستان موضوع خلأ 
قانونی در بحث مبارزه با مواد مخدر را یکی از مشکل در 
این بخش دانست و گفت: در این راستا با دستگاه قضا در 
تلاشیم تا این خلأ ها را حذف کنیم و بتوانیم این بخش را 

نیز ساماندهی کنیم.
سردار علی آزادی، امروز، دوم تیرماه در جمع خبرنگاران 
رسانه های گروهی استان اظهار کرد: خبرنگاران باید در 
بحث پیشگیری، درمان، حمایت های مردمی، مبارزه با 

مواد مخدر و عرضه آن مطالبه گری کنند.
وی با اشاره به اینکه ۲۵ سازمان و ارگان ذیربط متولی 
مبارزه با مواد مخدر بوده است، افزود: در این راستا برای 
مبارزه با مواد مخدر خبرنگاران و رسانه های گروهی باید از 

این دستگاه های ذیربط مطالبه گری کنند.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره 
به نارضایتی مردم از وجود معتادان متجاهر افزود: یکی از 
معضلات ما در بحث معتادان متجاهر نبود کمپ ترک 
اعتیاد اجباری بوده است که در تلاشیم به زودی یک 
مرکز ترک اعتیاد اجباری در سطح شهر سنندج راه اندازی 

شود. وی با گرامیداشت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر 
ادامه داد: بیشترین سطح مقابله و مبارزه با مواد مخدر در 

جمهوری اسلامی ایران صورت می گیرد.
آزادی با اعلام اینکه از ابتدای انقلاب در راستای مقابله با 
عرضه مواد مخدر سه هزار و ۸۰۰ نفر شهید شدند، گفت: 
در این راستا ۱۳ هزار نفر جانباز به خاطر حفظ جان مردم 
ایثار و فداکاری کرده اند. وی افزود: اعتیاد و مواد مخدر 
جزو پنج آسیب اجتماعی اصلی کشور بوده است و به 
دلیل حساسیت موضوع مقام معظم رهبری چندین جلسه 

با موضوع مبارزه با مواد مخدر مطرح کرده است.
وی با تأکید بر اینکه بدون حضور مردم بحث مبارزه با 
مواد مخدر محقق نمی شود، افزود: استان کردستان در 
حال حاضر جزو استان های استان های پاک نسبت به 
استان های همجوار بوده است اما نسبت به گذشته به 

دلیل غفلت مسئولان ذیربط این آمار افزایش یافته است.
وی از کشف هزار و ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر طی سال 
گذشته در استان خبر داد و گفت: سال گذشته در سطح 
کشور هزار و ۱۰۰ تن مواد مخدر در سطح کشور کشف 
شد که در صورت ورود این مواد به داخل کشور معضلات 

زیانباری را برای کشور و جوانان به وجود می آورد.
وی پیشگیری را مهم ترین مبحث مبارزه با مواد مخدر 
دانست و گفت: در این راستا و با توجه به شرایط موجود از 
طریق فضای مجازی اقدامات موثری صورت گرفته است.

فرمانده انتظامی استان کردستان با اشاره به آمار سه ماه 
کشفیات مواد مخدر بیان کرد: در سه ماه گذشته ۳۳۰ 
کیلوگرم کشفیات مواد مخدر و ۵۳۰ کیلوگرم مواد پیش 

ساز شیشه کشف شده است.
وی از دستگیری ۸۶۵ نفر معتاد متجاهر استان در سه 

ماه گذشته خبر داد و گفت: بیشترین حجم دستگیری 
مجرمان مواد مخدر مربوط به تریاک و شیشه بوده است.

وی افزود: شغل بیشتر دستگیرشدگان مواد مخدر از افراد 
دارای مشاغل کاذب و بیکار بوده اند که این امر می طلبد به 

امر بیکاری در استان توجه جدی شود.
سردار آزادی اعلام کرد: در سه ماه اول امسال ۳۳۷ نفر 
معتاد متجاهر از سطح شهرهای استان جمع آوری شدند.

وی موضوع خلأ قانونی در بحث مبارزه با مواد مخدر را 
یکی از مشکل در این بخش دانست و گفت: در این راستا 
با دستگاه قضا در تلاشیم تا این خلأ ها را حذف کنیم و 

بتوانیم این بخش را نیز ساماندهی کنیم.
فرمانده انتظامی با اشاره به کاهش جرایم در استان گفت: 
در بحث سرقت دو درصد، نزاع و درگیری جمعی ۱۸ 
درصد و فردی چهار درصد، خودکشی ۸ درصد نسبت به 

سال گذشته کاهش داشته ایم.
وی به ارزش کالاهای مکشوفه ۱۳۵ میلیارد ریال دانست 
و افزود: این میزان نسبت به سال قبل ۱۶۷ درصد افزایش 

کشفیات داشته ایم.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران 
گفت:در حال حاضر ۲.۶ درصد جمعیت استان درگیر 
مواد مخدر هستند. احمد مظفری در نشستی با 
خبرنگاران با اشاره شعار سالروز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر اظهار کرد: شعار امسال«حقایق  درباره مواد مخدر 

را به اشتراک بگذاریم تا زندگی ها را نجات دهیم است.
وی با اشاره به شعار نمادین و رویکردی  یاریگران 
زندگی، مشا کت اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد گفت: 
۴۰ راهبرد با ۴۸ برنامه و ۹۱ فعالیت برای سال جاری 
در حوزه مبارزه با مواد مخدر در استان پیش بینی شده 

است.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران 

با اشاره به میزان کشفیات، افزود: میزان کشفیات مواد 
مخدر در استان با همکاری دستگاه های مختلف در سال 
۹۸ حدود پنج تن و ۲۳۱ کیلوگرم بود و این میزان در 
سال قبل به شش هزار و ۶۶۹ تن رسیده است و رکورد 

کشفیات مواد مخدر در استان شکسته شد.
مظفری با اشاره به  رشد ۱۰۷ درصدی کشفیات مواد 
مخدر در سال جاری گفت: در سه اول امسال دو تن و 
۲۴۳ کیلوگرم مواد مخدر در استان کشف شد و این 
میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.
وی گفت: کاهش سن اعتیاد و زنانه شدن آن و ورود افراد 
شاغل و تحصیل کرده به اعتیاد از مهم ترین چالش ها 
بوده و در حال حاضر ۲.۶ درصد جمعیت استان درگیر 

مواد مخدر هستند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر مازندران، افزود: سال گذشته ۷۶ باند مواد مخدر 
در استان متلاشی و ۱۰ هزار و ۷۳۶ پرونده جرایم مواد 

مخدر تشکیل و ۱۱ هزار نفر دستگیر شدند.
مظفری با اشاره به دستگیری بیش از ۶ هزار و۹۰۰ 
خرده فروش مواد مخدر، قوانین مبارزه با مواد مخدر را 
نیازمند اصلاح دانست و گفت: در سال ۹۸ تعداد ۸۰ نفر 
در استان به دلیل سو مصرف مواد مخدر جان باختند که 
در سال گذشته ۱۰ درصد رشد یافت و به ۸۸ نفر رسیده 

است و از این تعداد ۱۰ نفر زن و بقیه مرد هستند.
وی با بیان اینکه ۵۵ نفر از مرگ ومیر مواد مخدر مربوط 

به افراد مجرد بوده است، آن را نگران کننده دانست.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران 
خاطرنشان کرد: مطابق برنامه سوم توسعه مقرر بود 
شاهد کاهش ۲۵ درصدی مرگ و میر باشیم که به دلیل 

کرونا و علت های دیگر تاکنون محقق نشده  است.
مظفری گفت: ۵۵ درصد از خانواده ها به دلیل سبک 
فرزند پروری فرزندان  را به سمت خارج از خانه و اعتیاد 

سوق می دهند.
وی گفت: مدارس بیشماری در مازندران تحت پوشش 
یاریگران زندگی قرار دارد و آموزش مهارت های زندگی 
انجام می شود که در این طرح علاوه بر دانش آموزان، 
خانواده آنان، مدیر و معلمان نیز تحت آموزش قرار 

می گیرند.

برداشت گندم در خراسان شمالی شروع شده است

دلالان در کمین گندم

دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر کردستان:

خلأ قانونی از معضلات مبارزه با مواد مخدر است

2/6 درصد جمعیت مازندران درگیر مواد مخدر

قلعه الموت ۱۰ روز تعطیل است
جانشین ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در استان قزوین گفت: هرگونه رفت 
و آمد به روستای گازرخان الموت ممنوع بوده و قلعه توریستی و گردشگری 
حسن صباح در روستای گازرخان به مدت ۱۰ روز تعطیل است و اصناف داخل 

روستا نیز تحت نظارت مستمر و روزانه قرار خواهند گرفت.
منوچهر حبیبی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: روند کرونا در کنترل کامل 
است و بر اساس آخرین ارزیابی روند کرونا از حیث تعداد بیماران بستری و 

همچنین فوتی ها کاهش داشته و تحت مدیریت است.
وی با اعلام اینکه روستای گازرخان الموت در قرنطینه است، افزود: هرگونه 
رفت و آمد به روستا ممنوع بوده و تمامی افراد بالای ۶۵ سال ساکن در روستا 
نیز واکسینه می شوند. همچنین از تمامی افراد ساکن در روستا تست کرونا گرفته 

می شود و ورود و خروج رانندگان به روستا فقط با انجام تست میسر است.
جانشین ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در استان قزوین خاطرنشان کرد: 
علت اصلی افزایش تعداد کرونا در این روستا کارگرانی است که برای برداشت 
محصولات کشاورزی و باغی به این روستا آمدند؛ روستای گازرخان و روستاهای 
اطراف دارای محصولات فراوانی است که به اقصی نقاط کشور ارسال می شود. 
قلعه توریستی و گردشگری حسن صباح در روستای گازرخان به مدت ۱۰ 
روز تعطیل است و اصناف داخل روستا نیز تحت نظارت مستمر و روزانه قرار 

خواهند گرفت.

خطر مواجهه فارس با موج پنجم کرونا جدیست
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره 
به آمارهای اخیر کروناویروس در استان فارس، نسبت به اوج گیری دوباره 

کروناویروس و شیوع موج پنجم بیماری کووید۱۹ در استان هشدار داد.
دکتر مهرزاد لطفی در سیصد و چهل و هشتمین نشست ستاد دانشگاهی 
مدیریت کرونا در علوم پزشکی شیراز، با اعلام شرایط موجود و افزایش تدریجی 
موارد ابتلا و بستری بیماران کووید ۱۹ در استان، این را نشان دهنده اوج 
گیری دوباره کروناویروس و مواجهه با موج پنجم کرونا دانست و از آمادگی 

بیمارستان های فارس برای مقابله با شیوع احتمالی موج جدید کرونا خبر داد.
لطفی با ابراز نگرانی از افزایش موارد ابتلا به کرونا در شهرهای جنوبی استان 
و همچنین آمار مراجعه بیماران به مراکز ۱۶ ساعته و بیمارستان ها، بر اهمیت 
توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی، 
شست و شوی مکرر دست ها و پرهیز از حضور در اجتماعات و دورهمی های 
خانوادگی برای جلوگیری از انتشار بیشتر ویروس کرونا در سطح جامعه، تاکید 
کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: ساده انگاری در برابر کرونا 
و سهل انگاری در رعایت دستورالعمل های بهداشتی، نتیجه ای جز چرخش 
مرگبار بیماری در خانواده ها و از دست دادن عزیزانمان بر اثر ابتلا به ویروس 

کرونا، نخواهد داشت.
لطفی در ادامه نشست امروز، ضمن بررسی آخرین وضعیت کروناویروس در 
استان، مشارکت و همکاری بیش از پیش مردم در زمینه رعایت پروتکل های 
بهداشتی را عاملی موثر در مقابله با این ویروس منحوس برشمرد و بر تداوم این 

مشارکت تا پایان جرای واکسیناسیون سراسری تاکید کرد.
معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست گزارشی از آخرین اقدامات 
انجام شده در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه در زمینه مقابله با کرونا ارایه کردند 
و مواردی شامل گزارش تحلیلی روزانه تست های انجام شده و موارد ابتلا به 
کرونا در استان، مصوبات روزهای گذشته ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا، روند 
ارایه خدمت به بیماران در بیمارستان های استان، وضعیت بیمارستان پشتیبان 

روند واکسیناسیون کرونا بررسی شد.

شناسایی سارق حرفه ای مغازه ها در ایلام
فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق مغازه و ساختمان های در حال 

ساخت و کشف ۲۰ فقره سرقت در شهرستان »ایلام« خبر داد.
دلاور القاصی مهر اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت  مغازه و 
ساختمان های در حال ساخت  در سطح شهرستان »ایلام«، دستگیری سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان »ایلام«، طی یک سری اقدامات فنی 
و تخصصی و با به دست آوردن سر نخ هایی در محل های سرقت، موفق به 
شناساسی یک سارق حرفه ای در این رابطه شدند و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان ایلام خاطر نشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس 
به ۲۰ فقره سرقت از مغازه و ساختمان های در حال ساخت  در شهرایلام 

اعتراف کرد.
سردار القاصی مهر در پایان با اشاره به اینکه متهم با تشکیل پرونده، جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد به شهروندان توصیه کرد منازل 
خود را به وسایل بازدارنده و سیستم های ضدسرقت مجهز کرده و برای حفظ 

امنیت منازل در دست احداث، از نگهبان تمام وقت استفاده کنند.

فساد اداری در فساد اقتصادی دخیل است
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان گفت: 
یکی از مسائل مطرح شده در بیانیه گام دوم انقلاب، مبارزه با فساد است و یکی 
از شاخه های آن فساد اقتصادی است که به هم پیوسته با فساد اداری است و در 

واقع فساد اداری در این فساد اقتصادی دخیل است.
سیدمهدی قویدل در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری 
کرمان اظهار کرد: یکی از مسائل مطرح شده در بیانیه گام دوم انقلاب، مبارزه 
با فساد است و یکی از شاخه های آن فساد اقتصادی است که به هم پیوسته 

با فساد اداری است و در واقع فساد اداری در این فساد اقتصادی دخیل است.
وی افزود: رییس قوه قضائیه در راستای بیانیه گام دوم، سند تحول قضائی 
را تدوین کرده که به جای رسیدگی به پرونده های فساد، باید بسترهای فسادزا 

را شناسایی و حذف کنیم.
قویدل تصریح کرد: رییس قوه قضائیه تاکید دارد این سند تحول را در دولت 
نیز براساس بیانیه گام دوم خواهند داشت و قطعا یکی از برنامه های دوت آینده 

برنامه ریزی در جهت حذف بسترهای فساد است.
معاون دادگستری استان کرمان بیان کرد: ما همواره تاکید داریم که مبارزه 
با فساد جزو برنامه های اولویت دار در پیشگیری از وقوع جرم است و عملکرد 
دستگاه ها نسبت به انجام تکالیف قانونی خود ناظر بر پیشگیری و مبارزه با 

قاچاق ارزیابی می شود.
وی افزود: پیشگیری از قاچاق کالاها و مواد ضروری موردنیاز مردم مسئله 
مهمی است از جمله گندم، دام، سوخت و ... چراکه قاچاق آن به مردم، اقتصاد 
کشور و تولید داخلی ضربه می زند و همه باید به این موضوع اهتمام ویژه ای 
داشته باشیم. قویدل به لزوم مبارزه با سرشبکه های اصلی قاچاق اشاره و بر 

برنامه ریزی برای راه اندازی سامانه های پیشگیرانه تاکید کرد.

بخشی از اعتبارات داخلی بانک ها 
صرف نقدینگی صنایع دستی شود

معاون امور اقتصادی استاندار یزد با تاکید بر این که امسال باید بخشی 
از اعتبارات داخلی بانک ها را صرف نقدینگی بخش گردشگری و صنایع 
دستی کنیم، گفت: باید برای بودجه ۱۴۰۰ هم برنامه ریزی شود. سیدمسعود 
عظیمی در نشست اقتصاد مقاومتی استان که با موضوع بررسی مشکلات بخش 
صنایع دستی در محل استانداری یزد برگزار شد، اظهار کرد: صنایع دستی به 
شدت به گردشگری وابسته است. وی به دنبال مشکلات مطرح شده این قشر در 
خصوص تسهیلات و حمایت های دولت، تصریح کرد: تمام مصوبات ستاد کرونا 
برای بانک ها لازم الاجراست و همانطور که محدودیت های این ستاد، اجرایی 

می شود باید حمایت های آن نیز اجرایی شود.
عظیمی با بیان این که وضعیت حاکم بر فعالان صنایع دستی خصوصاً 
کارگاه داران و فعالان گردشگری در دوران کرونا مطلوب نیست، گفت: امسال 
باید بخشی از اعتبارات داخلی بانک ها را صرف نقدینگی این بخش کنیم و در 
عین حال، اگر توافقی با بانک ها صورت می گیرد نباید بدقولی کنند و حرف ها و 

وعده های خود را انکار کنند.
وی با بیان این که در حال حاضر، گردشگری صنعتی پیشران در یزد 
محسوب می شود، گفت: یکی از مصوبات خوشه گردشگری، تعیین تکلیف سریع 
این خوشه و اختصاص اعتبار به این حوزه است و به توجه به این که مصوبات 

جلسات اقتصاد مقاومتی لازم الاجراست، باید از این ظرفیت استفاده شود.
این مسئول با اشاره به این که بانک ها به عنوان مدیران به نقدینگی در حوزه 
گردشگری توجه خاصی بکنند، گفت: باید شورای هماهنگی بانک ها هم این 

مسئله را پیگیری کنند.

اخبار کوتاه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:
مهلت ثبت نام در سامانه ملی املاک تمدید شد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از تمدید مهلت ثبت اطلاعات ملکی و سکونتی 
سرپرستان خانوار تا پایان مهرماه امسال خبر داد. جعفر زاهدی گفت: پیش از این 
۱۹ خردادماه آخرین فرصت برای ثبت نام در سامانه املاک و اسکان اعلام شده بود 
که با توجه به اتمام این زمان، بنابر اعلام وزارت راه و شهرسازی مهلت خود اظهاری 
و ثبت اطلاعات ملکی و سکونتی خانوارها توسط سرپرستان خانوار تا پایان مهرماه 
۱۴۰۰ تمدید شد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی فارس، 
زاهدی افزود: افراد جامانده از ثبت نام می توانند بدون در نظر گرفتن آخرین رقم 
کد ملی شان، اطلاعات ملکی و سکونتی خود را در این سامانه درج کنند. مدیرکل 
راه و شهرسازی فارس ادامه داد: افزایش مهلت زمانی ثبت نام از سوی وزارت راه 
و شهرسازی از چند روز قبل به ستاد ملی کرونا پیشنهاد شده بود که در جلسه 
هفتاد و دوم ستاد ملی کرونا و در جهت کاهش ازدحام و مراجعات حضوری مردم 
به مراجع ذی ربط برای ثبت اطلاعات، تمدید این زمان مورد موافقت قرار گرفت. 
زاهدی بیان کرد: براساس الزام قانونی )اصلاحیه ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های 
مستقیم مصوب دی ۱۳۹۹( تمامی سرپرستان خانوار اعم از شهری و روستایی، 
مالک و مستاجر مکلف شدند تا اطلاعات محل سکونت و املاک خود را با مالکیت 
رسمی، وکالتی، تعاونی شهری و روستایی در سامانه ملی املاک و اسکان کشور به 

نشانی http://amlak.mrud.ir ثبت کنند.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دانش آفرینش ساخت آبتین 
درتاریخ 1400/03/31 به شماره ثبت 579642 به شناسه ملی 14010110001 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی، ساخت و تولید انواع اسباب بازی، 
صنعنی  کالاهای  انواع  و  بازی  اسباب  واردات  و  صادرات  بازرگانی،  امور  انجام  هوشمند،  مصنوعات   ، صنعتی  کالاهای 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهید عراقی ، کوچه شهید فرامرز حقگو ، بن بست 
امیرخانی ، پلاک 8 ، طبقه اول کدپستی 1663816811 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای شهرام مشایخی به شماره ملی 0452492734 دارنده 50000000 ریال 
سهم الشرکه خانم مریم پوررضا به شماره ملی 3251175157 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای شهرام مشایخی به شماره ملی 0452492734 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مریم پوررضا 
به شماره ملی 3251175157 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآورش شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرادادها، عقوداسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1154511(


